CỤC THUẾ TỈNH QUẢNG NINH

CHI CỤC THUẾ TP HẠ LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CCTHLO-TTHT

V/v tuyên truyền khai, nộp thuế đối với hộ

kinh doanh, cá nhân kinh doanh trực tiếp

khai thuế.

Hạ Long, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: UBND các phường, xã trên địa bàn thành phố Hạ Long

Căn cứ Công văn số 11132/CTQNI-HKDCN ngày 31/10/2023 của Cục

Thuế tỉnh Quảng Ninh về công tác lập bộ thuế đối với hộ kinh doanh, cá nhân

kinh doanh nộp thuế theo phương pháp khoán năm 2024.

 Để triển khai công tác lập bộ thuế năm 2024 đối với hộ kinh doanh, cá

nhân kinh doanh nộp thuế theo phương pháp khoán và tuyên truyền, hướng dẫn

khai, nộp thuế đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh trực tiếp khai thuế

thực hiện đúng quy định, Chi cục Thuế thành phố Hạ Long đề nghị UBND các

phường, xã trên địa bàn thành phố Hạ Long phối hợp tuyên truyền trên hệ thống

đài phát thanh của UBND các phường, xã; nhà văn hóa các khu phố … trong

thời gian: từ nay đến hết ngày 15/12/2023 mỗi tuần 01 buổi.

(Nội dung tuyên truyền gửi đính kèm)

 Chi cục Thuế thành phố Hạ Long trân trọng cám ơn sự phối hợp của quý

cơ quan./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Thuế: để báo cáo;
- UBND TP Hạ Long: để báo cáo;

- Lãnh đạo CCT;

- Lưu: TTHT; VT.

           KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Bắc Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T11:21:32+0700
	Bộ Tài chính - Quảng Ninh
	Phạm Hồng Thủy<phthuy.qni@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T11:38:00+0700
	Bộ Tài chính - Quảng Ninh
	Vũ Bắc Long<vblong.qni@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:18:14+0700
	Bộ Tài chính - Quảng Ninh
	Chi cục Thuế thành phố Hạ Long<ccthlo.qni@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:18:34+0700
	Bộ Tài chính - Quảng Ninh
	Chi cục Thuế thành phố Hạ Long<ccthlo.qni@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:18:38+0700
	Bộ Tài chính - Quảng Ninh
	Chi cục Thuế thành phố Hạ Long<ccthlo.qni@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!